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Başlıktaki söz çok hoşuma gider. Kendime hatırlatırım sık sık. Gerçekleri ikaz eden uyarıcı bir
söz. Yani kafanıza göre iş yapmayın, yapmanız gerekenler hakkında bilmediklerinizi araştırın,
okuyun diyor. Basit bir tarif yaptım ki detayları herkes kendine göre yorumlayabilsin.

  

***

  

61 anayasası darbe sonrası yapılmış DARBE ANAYASASI idi, 82 anayasası da darbecilerin
zihniyetini pekiştiren darbe anayasası oldu.

  

      

    

  

  

  

Hatta 82 anayasasının ne denli darbeci zihniyetin eseri olduğunu ispat için 10. Cumhurbaşkanı
Ahmet Necdet Sezer; 57. Dönemin Başbakanı Bülent Ecevit’in kafasına öyle bir attı ki, sadece
siyaseti değil ekonomiyi altüst etti. Yani kanunlardaki metinler kesmezse kitapçık ta kafanızı
kırmaya yeter demek istedi.

  

  

12 Eylül darbecileri ile partisi kapatılıp siyasi yasaklı olan Ecevit demokrasi bayraktarı 8.
Cumhurbaşkanı Turgut Özal tarafından yasaklardan arındırıldı ama darbe zihniyetinin darbesini
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bir kez daha yemekten kurtulamadı.

  

  

İşte şimdi Türk halkının eline bir fırsat geçti. Darbe anayasasında küçük te olsa demokrasi
yönünde bir atılım yapılmak niyeti ile düzenlemeler yapıldı. AYM küçük düzeltmelerle
referandum yolunu açtı.

  

411 ve 367 hukuksuzluklarını unutamadığımız için bu bize ilaç gibi geldi.

  

Hani demişler ki ölümü göster, sıtmaya razı et. Bu kadarına razı olduk.

  

Sırf demokrasi adına, yanlış anlaşılmasın. 

  

Demokrasinin kuralı böyle. 

  

Darbeciler kanun koyar, halk ona uyar.

  

Nasıl bir demokrasi olduğunu ben hala anlamadım, ama bazı maddelerinde azıcık rahatlama
yapmaya çalıştığımız anayasa bize demokrasiden bahsediyor.

  

  

Meclisin iradesini tanımayan, meclisten geçen kanunları iptal edebilen, işine gelmediği zaman
kanunları tersine çalıştıran bir anayasamız vardı. Tabi bunları darbe zihniyetine uygun
yorumlayan hukuk adamlarımız. 
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Her şeye rağmen bir yol açıldı.

  

Aslında aynı anayasaya devam edeceğiz.

  

Henüz tam randımanlı hale gelmesi için epeyce referandumlar yapmamız gerekecek.

  

Kim bilir kaç referandum sonrasında eh artık demokratik bir anayasamız var diyeceğiz.

  

Olsun Türk Milleti sabırlıdır. Sabırla o günleri bekleyeceğiz.

  

  

Başlıkta şifresini verdiğim konuyu aslında şöyle örneklendireyim.

  

Referandumda oy tercihiniz hangi yönde olacak diye sorduğum pek çok kişi, neyi oylayacağını,
aslında neye evet, neye hayır diyeceğini maalesef bilmiyor.

  

Burada siyasi tercihler ön planda olacak. 

  

Yani Ülkücüler 12 Eylül darbecilerinden yedikleri sopaları, aldıkları bilmem kaç volt elektrikleri
unutacak, Devlet Bahçeli’nin siyasi kariyeri için hayır diyecekler.

  

Yazık çok yazık. Ecevit’in Başbakanlığında kurulan 57. hükümeti hangi şartlarda
desteklediklerini, aynı destek altında Bölücü başını nasıl ipten aldığını unutup, halkın gözüne
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baka baka hayır diyecek. Ülkücüler unutmuş mudur çektikleri eziyetleri, erkekçe yapılması
gereken siyaseti.

  

Bahçeli’yi birileri ikna etti anlaşılan. 

  

Hani eğitimimizin göz nuru Üniversitelerde kurulan ikna odalarının bir benzerine sokulan Bahçeli
kayıtsız şartsız teslim bayrağını çekmiş gibi.

  

  

Peki CHP bu konuda ne kadar samimi. Darbecileri yargılayalım derken samimimidir.

  

Hayır…. Kesinlikle hayır.

  

Bence sadece kişisel tavıdır. Yoksa CHP gerçekten darbelere ve darbecilere karşı olsaydı,
değiştirilmek istenen anayasa maddelerine destek verirdi.

  

  

Peki CHP’yi kim ikna etti. Evren Paşayı yargılamayı düşünen CHP bir anda nasıl teslim oldu da
darbe anayasasını savunur hale geldi.

  

Hani dedik ya, bilmediğini okumadan bildiğinin okumak diye.
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İşte bu gün anayasa değişiklik taslağına referandumda HAYIR diyecek olanların bilmedikleri çok
konu var.

  

Önce değişiklikler memleketimize ne getirecek. Bir bakın.

  

Son birkaç yıldır memleketimizin gündemini işgal eden derin devlet bağlantıları ve darbe planları
kime karşıdır. 

  

Hele bir bakın.

  

Anayasayı tümden değiştirelim, yeni anayasa yapalım diyen CHP ve MHP ne kadar samimi.

  

  

Bu taslağı AKP yaptı onun için hayır diyoruz diyenler…

  

Neden tek bir öneri getirmediniz.

  

Sizi kim ikna etti.

  

  

Deniz Baykal ve ekibini hile ile veya oldu bitti ile deviren yeni yönetim. Yaptıklarınız içinize
siniyor mu?
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Evet diyorsanız referandumda hayır diyebilirsiniz. 

  

Tekrar ediyorum tabiî ki içinize siniyorsa. 

  

  

Yaptığınız katakulli darbesi ile ne kadar özdeşleştiğinizin sınavını da vereceksiniz. Bunu
unutmayın. Burada Baykal’ı savunmuyorum fakat yapılan oyun çok çirkindir.

  

  

Türk halkı şunu asla unutmamalı. 

  

Bizimle birlikte kurulan devletler dünya ekonomisinde söz sahibi iken bizim yerimize bakın.
İmkanlarımızla kıyaslayın. Ne durumlara düşürüldüğümüze dikkat edin. Darbecilerin memleketi
nasıl sık boğaz ettiklerini görün.

  

Bunca darbelere rağmen hala ayakta isek,

  

Bunca engellemelere rağmen hala ekonomi son dönemde iyiye gidiyorsa, engelleri gören
yönetimin düzenlemelerine kim, neden karşı çıkıyor.

  

Neden yoldaki engelleri kaldırmak için EVET demeyelim ki.
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Engellere hayır,

  

Referandumda EVET…..

  

  

Ahmet TÜRKAN – HABERNAME

  

25.07.2010
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